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%9, %\ DHOMA E TREGTISE RIYADH
@galizimive dhe Sherbimeve Elektronike te Biznesit

} Numri i Dokumentit: 6658657

' ‘,!35?’ IT TE DHOMES SE TREGTISE
Emri i subjektit: SHIDDI GROUP SHPK
Numri i anetaresise: 185364

Numri i Regjistrit Tregtar: 1010235319

Tel: 2108076; Faks: 2759851

Ky dokument leshohet me kerkese te subjektit te mesiperm

Data: 01.12.2020
KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Drejtuar: Ministrisé sé Investimeve

Ju bejme me dije se sot me date 18.11.2020 eshte rene dakord per sa vijon nga
palet e meposhtme:

Pala e pare:

Z. SULAIMAN ABDULLAH M ALSHIDDI, shtetas nga Arabia Saudite,
mbartes i Kartes se Identitetit me nr. 1002050829 dhe mbartes i pasaportes me
numer V033483, banues ne Riyadh 11421, P.O.Box 662 me adrese e-maili
s.shiddi@yahoo.com

Pala e dyte:
-Z. ANAS ABDULLEH M ALSHIDDJ, shtetas nga Arabia Saudite, mbartes i

Kartes se Identitetit me nr. 1068409042 dhe mbartes i pasaportes me numer
X055591, banues ne Riyadh 11421, P.O.Box 662 me adrese e-maili
ans@shiddi.com

Pala e trete:

Shogeria tregtare saudite SHIDDI GROUP SHPK, regjistruar ne Regjistrin
Tegtar me numer 1010235319 ne vitin 2007, perfagesuar nga z. Sulaiman
Abdullah M Alshiddi, ne cilesine e administratorit te pergjithshem te
kompanise, bazuar ne Statutin Themeltar te kompanise, i autorizuar per te
nenshkruar ne kontratat e Shit-Blerjeve.

Selia e kompanise ndodhet ne Mbreterine e Arabise Saudite ne Riyadh, P. O.
Box: 662 me kod postar 11421 me adrese elektronike shiddi@shiddi.com

Parathenie:




Pala e Pare Sulaimaiy A
te kompanise ”S}EH LGS
1.92202023]J; K\ B »

Pala e Dyte Mﬁ\ABHM“ M Alshiddi, eshte zoterues i 90 % te aksioneve te
kompanise “SHIDDI GROUP SHPK” me seli ne Tirane ne Shqiperi me NIPT
1.92202023];

Pala e Pare dhe Pala e Dyte kane shfaqur deshiren per te hequr dore dhe per
shitur te gjitha aksionet e tyre ne kompanine “SHIDDI GROUP SHPK” me
seli ne Tirane me NIPT 1.92202023], duke ia shitur te gjitha aksionet e tyre

Pales se Trete shoqerise tregtare saudite SHIDDI GROUP SHPK.

Bazuar sa me lart, palet kane rene dakord sig vijon:

1- Parathenia konsiderohet pjese e pashkeputur e kesaj marreveshjeje dhe
interpretimi i saj bazohet ne kete Parathenie.

2- Pala e Pare dhe Pala e Dyte shprehin deshiren per te hequr dore dhe per te
shitur te gjitha aksionet e tyre te kompanise “SHIDDI GROUP SHPK” me
NIPT 1.92202023], te cilat arrijne kuoten 100 % per llogari te Pales se Trete
shogeria tregtare saudite SHIDDI GROUP SHPK me te gjitha te drejtat dhe
detyrimet.

3- Pala e Trete shpreh pelqimin e saj per blerjen e te gjitha aksioneve te
kompanise “SHIDDI GROUP SHPK” me NIPT 1.92202023], se bashku me te
drejtat dhe detyrimet perkatese.

4- Shuma e dakordesuar nga palet per blerjen e aksioneve te kompanise
“SHIDDI GROUP SHPK” me NIPT 1.92202023], eshte vleresuar 1000 (nje
mije) euro.

5- Pala e Pare dhe Pala e Dyte deklarojne se kane marre ne dorezim shumen e
rene dakord nga Pala e Trete per shitjen e aksioneve te kompanise “SHIDDI
GROUP SHPK” me NIPT 1.92202023] dhe se nuk kane asnje detyrim karshi
Pales se Trete.

6- Pala e Trete i ka pranuar te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe nevojiten si
shoqeri tregtare saudite SHIDDI GROUP SHPK, duke nisur nga momenti i
nenshkrimit te kesaj marreveshjeje.

7- Kjo Kontrate hyn ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te saj.

8- Marredhenia e Pales se Pare dhe Pales se Dyte ne lidhje me kompanine
“SHIDDI GROUP SHPK” me NIPT 1.92202023] perfundon me nenshkrimin
e kesaj Kontrate.

9- Cdo mosmarreveshje ge lind mes paleve zgjidhet me mirekuptim. Ne rast
te kundert, zgjidhja e ketyre momarreveshjeve eshte kompetence e
giykatave shqiptare.

Palet kane rene dakord per sa me siper pa asnje verejtje.

Pala e pare:




SULAIMAN AB

Pala e dyte: _,’
ANAS ABDUI{J

Pala e trete ‘\ i

ALSHIDDI

DI

Ky dokument konsiderohet i legalizuar nga Dhoma Tregtare Riyadh dhe
nuk ka nevoje per nenshkrim dhe vule.

Ne rast ndryshimi te permbajtjes se ketij dokumenti, ai konsiderohet i
pavlefshem dhe autori i ndryshimit apo falsifikimit ndiget penalisht.

Mund te verifikoni kete dokument permes portalit
https://mybusiness.chamber.sa ose nepermjet aplikacionit SANAD ne
telefonat celulare apo numrit te identifikimit.

Shenim i rendesishem: Ky dokument eshte i vlefshem deri me date
01.06.2021

Ky dokument eshte legalizuar né Ministrine e Puneve te Jashtme te
Mbreterise se Arabise Saudite me date 29.11.2020 me numer 195148843914,
nenshkruar nga nepunesi i Ceshijeve Konsullore Z. Fahad Shauijeh. (VULA)

Ky dokment eshte legalizuar gjithashtu nga Ambasada e Republike se
Shqiperise e akredituar ne Riad ne Arabine Saudite me date 02.12.2020 me nr
266407325, nenshkruar nga z. Ervin Hakorja (VULA)

Pérkthyesi ligjor i gjuhés arabe

GENTJAN FE]ZULLAQ ,

&

d,u!\ 3 _)U.S G\d‘\\\
TINFEZULA) !;




REPUBLIKA E SHQIH#ER
DHOMA KOMBETARE
DEGA VENDORE TH

NOTER MARIA M.
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R:SHQIPERISE

DATE 02/12/2020
NR REP 5122

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 02/12/2020, para_meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Nr.10, Kont Urani, Nr. 39, u paragit personalisht:

PERKTHYES:

GentjanFejzullaj, at€sia Axhem, amésia Qanie, shtetas Shaqiptar, lindur né Ngracan, Mallakastér dhe
banues né TIRANE, me adresé E Re 04000029; Nd. 38; H. 1: Vagarr: Vaqarr; 1041: Tirané, lindur mé
14/04/1978, giendia civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e
t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034666359 dhe nr. personal H80414179F,

Pérkthyesja €shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cilia mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Arabe né gjuhén Shqipe dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.
NE& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj

se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

Fq. 1




